
Extending and adjustable spotlight for 3-phase
track - "Cinema" - E27

Ref. LV231-TRI

Trifázová kolejnicová lampa originálního designu, inspirovaná tradičními filmovými reflektory, s pantografem

nastavitelným až na 1 metr. Kromě rozšíření může být zaostření plně nasměrováno na požadované místo.

Perfektní pro osvětlení a dekoraci jak domova, tak obchodů, studií, restaurací nebo barů. **Patice E27 - Žárovka

není součástí**

Product data

Hlava E27

Certifikáty CE, ROHS

Rozměry (mm) ŠxVxH 215x285x1000

Styl Průmyslový

Frekvence (Hz) 50 - 60

Frekvence použití normální

Záruka Podle zákonné záruky: 3 roky

IP IP20

Materiál Hliník

Montáž Suspense

Orientovatelný Ano

Maximální výkon (W) 60

Teplotní rozsah -20 °C ~ +40 °C

Nominální napětí (V) 220 - 240 V AC

Typ koleje Trifázový

Pouze pro vnější použití Ne

Doporučené použití Jídelna, Ložnice, Kuchyně, Obchod, Obývací pokoj

Životnost (h) 25000

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

LV231-TRI

2 of 2


	Extending and adjustable spotlight for 3-phase track - "Cinema" - E27
	Ref. LV231-TRI
	Product data
	Product variants


